
BOME Número 6054 Melilla, Viernes 24 de marzo de 2023 Página 752 

BOLETÍN: BOME-B-2023-6054 ARTÍCULO: BOME-A-2023-271 PÁGINA: BOME-P-2023-752 

CVE verificable en https://bomemelilla.es 

 

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA 

UNED  

Universidad Nacional de Educación a Distancia 

271. RESOLUCIÓN Nº 88, DE FECHA 21 DE MARZO DE 2023, RELATIVA A LA 
RELACIÓN DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE 
PERSONAL LABORAL FIJO DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO, POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE Y CONCURSO 
OPOSICIÓN. 

La vicepresidenta ejecutiva del Consorcio UNED Melilla, mediante Resolución de fecha 21/03/2023, 
registrada al número 2023000088, en el Libro Oficial de Resoluciones del Consorcio ha dispuesto lo 
siguiente:  

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DEL CONSORCIO UNED MELILLA 

Visto el certificado expedido por el secretario del Centro, relacionado con las instancias que han tenido 
entrada para la provisión por el sistema de acceso libre y concurso - oposición de una plaza de personal 
laboral fijo de la categoría profesional de auxiliar administrativo. 

Vista la propuesta de la Dirección del Centro considerando los requisitos exigidos en las bases de la 
convocatoria.  

De acuerdo con lo anterior, y visto el expediente 6908/2023, en virtud de las competencias que tengo 
atribuidas, VENGO EN DISPONER: 

La admisión y exclusión provisional de los siguientes aspirantes:  

ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

Num DNI Apellidos y nombre 

1 ***0544** ALBALADEJO LASCANO, ALICIA  

2 ***9629** DIAZ ORTEGA, RAUL 

3 ***0146** HINOJO ALCAIDE, BEATRIZ MARIA 

4 ***1048** MARROUA GARCIA, ENNES 

5 ***0632** MOHAMED BERGADIR, NADIA 

6 ***9707** MOHAMED MIZZIAN, GUARDA  

7 ***5930** MOHAMED MOHAMED, FATIMA 

8 ***0742** MOHAND MOUSSAOUI, SAYFORA 

  

ASPIRANTES EXCLUÍDOS 

Ninguno 

Publíquese la lista de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Ciudad y en la web y tablón de 
anuncios del Centro UNED Melilla, en cumplimiento de lo dispuesto en las Bases de la convocatoria (BOME 
núm. 6027, de fecha 20 de diciembre de 2022). 

Asimismo, el plazo de subsanación de defectos, de acuerdo con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, así 
como el artículo 20 del RD 364/1995, de 10 de marzo, Reglamento de ingreso en la Función Pública, será 
de DIEZ DÍAS hábiles. 

Lo que se notifica para su publicación, 
 
Melilla 21 de marzo de 2023, 
El Secretario del Centro UNED-Melilla, 
Juan Luis Ramos Villalón 

 

https://bomemelilla.es/

		2023-03-23T14:38:40+0100
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




